
 

 

UCHWAŁA NR VII/95/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Jelcz-Laskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 986) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII.636.2024 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Jelcz-Laskowice § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego w złotych 

Dyrektor szkoły:  

do 12 oddziałów od 1 600 do 2 600 

od 13 do 23 oddziałów od 2 200 do 3 200 

od 24 oddziałów  od 2 600 do 3 600 

Wicedyrektor szkoły od 1 400 do 2 200 

Dyrektor przedszkola:  

do 5 oddziałów od 1 200 do 2 000 

od 6 oddziałów  od 1 600 do 2 400 

Wicedyrektor przedszkola od 1 000 do 1 600 

Kierownik świetlicy szkolnej od 800 do 1 200 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 5352



2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora ustala Burmistrz Jelcza-Laskowic w granicach 

stawek określonych w tabeli uwzględniając wielkość placówki, jej warunki organizacyjne oraz liczbę 

stanowisk kierowniczych w placówce. 

3. Wysokość dodatków funkcyjnych dla wicedyrektorów ustala dyrektor placówki. 

4. Dodatek funkcyjny związany ze stanowiskiem przysługuje także nauczycielom, którym 

powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie innej osoby na warunkach określonych 

w rozporządzeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza – Laskowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jacek Załubski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5352


		2024-10-30T11:17:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




